‘BUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO T

CUENTA PUBLICA 2024

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

"LAXCALA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (ESTATALES)

Concepto

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

@

N o< 123 g

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestaciéon de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo

Compromisos

Obligaciones

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

paciones a entidades federativas

¢ipios

D Cogte’ financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca

561,256,187.43

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
561,256,187.43
561,256,187.43

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

40,299,911.94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
40,299,911.94
40,299,911.94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

601,556,099.37

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
601,556,099.37
601,556,099.37

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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89,200,952.67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
89,200,952.67
89,200,952.67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

84,907,637.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
84,907,637.60
84,907,637.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

512,355,146.70

.00
.00
00
00
.00
00
.00
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0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
512,355,146.70
512,355,146.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2024
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (ESTATALES)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

anteriores

561,256,187.43

40,299,911.94 601,556,099.37 89,200,952.67 84,907,637.60

512,355, 146.

70

~2

jnancieros y Suslrotas,

del emisori’ "~

DEL ESTADO D
2 = RA. ANEL BANUELOS MENESES C.P.C. FABIAN Mg
024 %AGISTﬁ.D £

A PRESIDENTA DEL TSJ Y DEL CJE TESORERO DEL PODER/ZZ

Padgina 2 de 2



